strumenta. 15

Acta sunt liaee ^^uittembergae Brandenburgensis diocesis sub anno,

indictione, die, mense et pontificatu, quibus supra, Regnante divo Maximiliauo

Romanorum iniperatorc, hora tertiarum vel quasi In capella corporis Christi,

in Parrochiali ibidem cimiterio situata, Praesentibus ibidem Christoforo

Beehr, sacris Apostolica et Imperiali auctoritate vic€Comite Constautiensi, Et 20

Hieronymo Papiss, Curiensis diocesis Clerico, testibus ad praemissa vocatis

rogatisque pariter et requisitis.

Postquam autem praedictus Leo decimus in impia sua tyrannide indu-

ratus perseverat et in tantum crescit, ut me quadam Bulla, ut fertur, neque

vocatum neque auditimi neque convictum in libellis meis damnarit, Ad haec 2^

concilium Ecclesiasticuin esse in rerum uatura neget, fugiat et vituperet,

tanquam infidelis et apostata, suamque tyrannidem illius potestati impiissimae

praeferat, iubeatque im]iudentissime, ut abnegem fidem Christi in sacramentis

percipiendis necessariam, atque ut nihil omittat quod Anticlu'istum referat,

sacram scripturam sibi subiiciat et conculcet incredibili blasphemia, simque so

his intolerabilibus gravaminibus gravissirae lesus, Ego praedictus Martinuß

omnibus et singulis in domino notum facio, me adhuc niti et inherere appel-

lationi factae et praedictae eamque legitime coram Notario et fide dignis

testibus innovavi et his scriptis innovo et innovatam pronuncio, et in vir-

tute eiusdem adhuc persevero appellaus et Apostolos petens iure et modo m

quibus fieri potest et debet melioribus coram vobis, domino Notario publico

et autentica persona, et his testibus ad futurum Concilium a praedicto Leone,

primum tanquam ab iniquo, temerario tyrannicoque iudice in hoc, quod me

7 tarnen propter A 12 pracsertim instrumento A 19 Parroehialis A bgl.

II ©.40 26 t'ugiet A 27 impiissime ed. Witelierg. :I4 scriptis inunio A
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non convictuiu nee ostensis causis aut informariouibus raera potestate iudicat,

Secundo tanquam ab erroneo, indiirato, per scripturas sanctas damnato,

haeretico et apostata in hoc, quod mihi niaudat fidem catholicam in sacra-

mentis necessariam abnegare, Tertio tanquam ab hoste, adversario, Anti-

5 christo, oppressore totius sacrae scriptm-ae in hoc, quod propriis, meris

nudisque verbis suis agit contra verba divinae scripturae sibi adducta, Quarte

tanquam a blaspliemo, superbo contemptore sanctae Ecclesiae dei et legitimi

ConciHi in hoc, quod praesumit et mentitur, Concilium nihil esse in rerum